Estado de Goiás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº. Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: stodomingoslegislativo a hotmail.com
Site: www .saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 018/2024

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, instalação de uma Placa de
Sinalização PARE na Rua Abrhão, esquina com a Av. Getúlio Vargas em frente a Igreja
Santíssima Trindade, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Há necessidade de sinalização de solo no endereço supracitado, onde a mesma se
encontra apagada, com isso a falta de sinalização cofunde os motoristas que trafegam pelo
local, onde já ocasionou acidentes. Com a instalação da placa de sinalização PARE, irá

solucionar este problema.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2024.